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Lend : Njoftim mbidetryimin ka ka shogeria “ Alb - security shpk

QENDRA KOMTARE E RREGJISTRIMIT
JTIRANE

Kompania Tecnoalarm sfrl me gendre ne Via Cirie 38-1009 San Mauro T se =Torino Itali ka funizuar
me produkte elektronike shogerine Alb —Security Shpk .

Kompania Alb —Security me nipt J82125001T me administrator znj Mirbana Bilali ( sipas ekstraktit te
QKR date 20.04.2011) me seli gendrore ne Rr” Bedri Karapici nr8 Tirane idetyrohet kompanise

Tecnoalarm sfrl nje vlere prej 12.553.60 Euro .( bashkengjitur fatura proforme e detyrimit )

Per te cilen kompania Tecnoalarm sfrl nepermjet perfagesuesit ligjore te saje i eshte drejtuar
Gjykates se rrethit Gjygesore Tirane per shlyerjen e detyrimit .

Per sa spejeguam me larte

Kerkojme ge QKR nepermjet veprimeve te saja konforme ligjit 9223 date 03.05.2007 “ Per gendren
Kombetare te Rregjistrimit si dhe te ligjit 9901 date 14.04.2008 “ Per Tregetaret dhe shogerite
Tregetare .

Te depozitohet si kerkese mbi detyrimet ge shogeria e lartepermendur | ka kompanise Tecnoalarm sfr
Duke ju falenderuar per vemendjen ju pershendesim

Per TECNOALARM sri
Perfagesuesi ligjore | pajisur me autorizim Gezim DEMIRAJ
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Rruga e Brikadave ‘ Pallati 136 shkalla 1 apartamenti 15 Tirane
Tel 067201030



